

Kraków, 11.08.2026 r.

DO WSZYSTKICH, KOGO DOTYCZY

Sprawa nr: SAT.261.24.2026

zapewnienie sali konferencyjnej, miejsc noclegowych i parkingowych oraz realizacja usług gastronomicznych na potrzeby przeprowadzenia szkoleń: I) w dniu 27.10.2026 r. w Warszawie, II) w dniu 19.11.2026 r. w Poznaniu w ramach projektu „Wsparcie podstawowej opieki zdrowotnej we wdrażaniu standardów akredytacyjnych” (APOZ 2.0) w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus oraz budżetu państwa

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy PZP, Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań, które do niego wpłynęły, wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza organizację przedmiotowych usług w hotelu posiadającym kategoryzację wyższą niż 3*.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Zamawiający w przedmiotowym zamówieniu nie dopuszcza realizacji usług w hotelu kategoryzowanym na hotel więcej niż trzygwiazdkowy. Taki wymóg został określony z uwagi na kwestie związane z rozliczeniem projektu, w ramach którego zamówienie jest współfinansowane.

Pytanie 2

W odniesieniu do punktu 4)4) OPZ proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza zapewnienie miejsc parkingowych na zwykłym parkingu, czy też konieczne jest zapewnienie miejsc parkingowych w garażu podziemnym.

Odpowiedź: Z treści OPZ wynika, że miejsca parkingowe mają być zlokalizowane w garażu podziemnym danego hotelu (lub jego bezpośrednim sąsiedztwie). Zamawiający zatem dopuszcza miejsca parkingowe nie tylko w garażu podziemnym, ale w bliskiej odległości od hotelu.

Agnieszka Pietraszewska-Macheta
Dyrektor

Centrum Monitorowania Jakości
w Ochronie Zdrowia
/dokument podpisany elektronicznie/